
 

 

 

 

 

 

WYNIKI DO WSPÓŁZAWODNICTWA  

W KATEGORIACH ORAZ LOTNIKI 
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SEZON LOTOWY - 2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

ZESTAWIENIE 

KATEGORIE 

2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  A  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 251-BURY - PERZAN         │  356.57 │ 

│ 301-SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ│  977.70 │ 

│ 411-PANCECHOWSKI ALFRED   │  991.12 │ 

│ 233-GRONOWSKI GRZEGORZ    │ 1022.33 │ 

│ 113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW     │ 1129.02 │ 

│ 327-SIEDLER ŁUKASZ        │ 1201.31 │ 

│ 236-MARKO MIROSŁAW        │ 1235.64 │ 

│ 310-KONECKI BOGDAN        │ 1248.22 │ 

│ 203-ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ │ 1642.26 │ 

│ 147-BŁACHNIO ANNA         │ 1750.89 │ 

 

 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  3 PL-0383-19-5153 1/0   22.76  3  4  6 

   2 PANCECHOWSKI ALFRED     4 PL-0383-16-1358 1/0   27.78  2  3  4 

   3 WORONOWSKI LECH         4 PL-0239-18-7029 1/0   58.56  2  3  4 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A 0/1 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 BURY - PERZAN           2 PL-DE-19-710002 0/1    6.48  3  4  6 

   2 BURY - PERZAN           2 PL-DE-19-710094 0/1   27.10  2  4  9 

   3 BURY - PERZAN           2 PL-DE-19-710024 0/1   59.67  3  4  9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  B 
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. B  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 233-GRONOWSKI GRZEGORZ    │  168.95 │ 

│ 236-MARKO MIROSŁAW        │  474.86 │ 

│ 251-BURY - PERZAN         │  658.41 │ 

│ 263-TWARDOWSKI ARTUR      │  734.48 │ 

│ 146-OLSZEWSKI HENRYK-ROMAN│  766.64 │ 

│ 212-ROSA GRZEGORZ         │ 1451.20 │ 

│ 113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW     │ 1514.07 │ 

 

 
  

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 MARKO MIROSŁAW          2 PL-0383-18-4201 1/0   46.19  5  7  9 

   2 GRONOWSKI GRZEGORZ      2 PL-0383-19-2206 1/0   47.00  4  5  9 

   3 BIAŁY BOGDAN            1 PL0239-19-12546 1/0   57.63  4  6  7 

 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B 0/1 
 

 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 GRONOWSKI GRZEGORZ      2 PL-0383-18-4462 0/1   10.00  4  7  9 

   2 GRONOWSKI GRZEGORZ      2 PL-0383-16-7347 0/1   15.96  4  5  7 

   3 MARKO MIROSŁAW          2 PL-0383-15-7622 0/1   48.99  5  7  9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  C  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. C  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 251-BURY - PERZAN         │  192.93 │ 

│ 233-GRONOWSKI GRZEGORZ    │  578.90 │ 

│ 236-MARKO MIROSŁAW        │  811.91 │ 

│ 113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW     │  831.56 │ 

 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 GRONOWSKI GRZEGORZ      2 PL-0383-18-4484 1/0   61.02  5  7  8 

   2 BURY - PERZAN           2 PL-DE-19-710098 1/0   61.61  5 10 11 

   3 OLSZEWSKI HENRYK-ROMAN  1 PL-0239-18-5376 1/0  112.13  8 10 11 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C 0/1 
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 BURY - PERZAN           2 PL-DE-19-710002 0/1    9.00  5  7 11 

   2 GRONOWSKI GRZEGORZ      2 PL-0383-19-2261 0/1   39.94  7  8 11 

   3 BURY - PERZAN           2 PL-03-19---4054 0/1   57.90  5  7 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  M  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. M  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 263-TWARDOWSKI ARTUR      │  189.26 │ 

│ 146-OLSZEWSKI HENRYK-ROMAN│  266.47 │ 

│ 236-MARKO MIROSŁAW        │  283.71 │ 

│ 226-ZIELIŃSKI MIECZYSŁAW  │  522.83 │ 

│ 251-BURY - PERZAN         │  556.21 │ 

 

 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 TWARDOWSKI ARTUR        2 PL-DE-19-706924 1/0   65.70  8 10 

   2 OLSZEWSKI HENRYK-ROMAN  1 PL-0239-18-7757 1/0   71.45  8 10 

   3 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1 PL-013-18--2571 1/0   73.25  8 10 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M 0/1 
 

 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 TWARDOWSKI ARTUR        2 PL0239-18-12537 0/1   26.93  8 10 

   2 ROSA GRZEGORZ           2 PL-0383-19-3134 0/1   31.34  8 10 

   3 MARKO MIROSŁAW          2 PL-0383-18-4224 0/1   85.16  8 10 

 

 

 

 

KATEGORIA  D  
┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. D  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 251-BURY - PERZAN         │  356.57 │  658.41 │  192.93 │ 1207.91 │ 

│ 233-GRONOWSKI GRZEGORZ    │ 1022.33 │  168.95 │  578.90 │ 1770.18 │ 

│ 236-MARKO MIROSŁAW        │ 1235.64 │  474.86 │  811.91 │ 2522.41 │ 

│ 113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW     │ 1129.02 │ 1514.07 │  831.56 │ 3474.65 │ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KATEGORIA  DERBY - DWULATKI  
┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  251-BURY - PERZAN            25   1135,94  

  113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        15   1324,64 

  105-CZEPANKO PAWEŁ           5     357,43 

 

KATEGORIA  GMP 
      ZESTAWIENIE ZBIORCZE GMP : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  263-TWARDOWSKI ARTUR        33   1682.15   

  113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       32   1591.42   

  233-GRONOWSKI GRZEGORZ      30   1571.58   

 

 

KATEGORIA  INTERMISTRZ  
      ZESTAWIENIE ZBIORCZE IM : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   IM    │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  233-GRONOWSKI GRZEGORZ       9    239.873   

  301-SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   9    580.294   

  263-TWARDOWSKI ARTUR         9    600.434   

  113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        9    932.907   

 

 

Punktacja tradycyjna  

(seria 5 z całości – wszystkie loty  

suma punktów)-10 LOTÓW 

 

      ┌───┬──────────────────────┬──┬─────────────────────────────────┬─────────────────┐ 

      │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│            KONKURSY             │ PUNKTY - "nr 2" │ 

      │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

      │   │                      │  │ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│RAZ│ Lot 11 │  RAZEM │ 

      ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

         1 BURY - PERZAN           2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   298.30  2447.61  

         2 MARKO MIROSŁAW          2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   294.23  2435.52  

         3 GRONOWSKI GRZEGORZ      2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   286.19  2420.50  

         4 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   288.56  2398.32  

         5 TWARDOWSKI ARTUR        2  2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  47   274.30  2328.31  

         6 OLSZEWSKI HENRYK-ROMAN  1  4  5  5  5  5  5  5  5  5  5  49   271.48  2328.21  

         7 PANCECHOWSKI ALFRED     4  5  5  5  3  5  5  5  4  5  5  47   272.71  2150.87  

         8 CZEPANKO PAWEŁ          1  5  5  5  5  5  5  5  5  3  4  47   213.39  2039.31  

         9 ROSA GRZEGORZ           2  5  5  5  4  5  5  5  5  2  5  46   266.95  2016.80  

        10 ZIELIŃSKI MIECZYSŁAW    2  5  5  2  5  5  5  5  1  5  4  42   211.70  1978.73  

 



 

Punktacja tradycyjna  

(seria 5 z całości – wszystkie loty  

suma punktów)-11 LOTÓW 

 
    ┌───┬──────────────────────┬──┬────────────────────────────────────┬─────────────────┐ 

    │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│              KONKURSY              │ PUNKTY - "nr 2" │ 

    │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

    │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│RAZ│ Lot 11 │  RAZEM │ 

    ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

       1 BURY - PERZAN           2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  55   298.30  2542.42  

       2 MARKO MIROSŁAW          2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  55   294.23  2534.40  

       3 GRONOWSKI GRZEGORZ      2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  55   286.19  2516.13  

       4 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  55   288.56  2498.15  

       5 TWARDOWSKI ARTUR        2  5  2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  52   274.30  2424.96  

       6 OLSZEWSKI HENRYK-ROMAN  1  5  4  5  5  5  5  5  5  5  5  5  54   271.48  2423.02  

       7 PANCECHOWSKI ALFRED     4  5  5  5  5  3  5  5  5  4  5  5  52   272.71  2242.05  

       8 CZEPANKO PAWEŁ          1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  4  52   213.39  2137.95  

       9 ROSA GRZEGORZ           2  5  5  5  5  4  5  5  5  5  2  5  51   266.95  2113.27  

      10 ZIELIŃSKI MIECZYSŁAW    2  5  5  5  2  5  5  5  5  1  5  4  47   211.70  2075.80  

 

 

Lotniki tradycyjne dorosłe z 11 lotów 

 

SAMCE 1/0 

 
Dorosłe samce 1/0 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Pkt. Coeff. 

1 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW PL-013-18-2571 1 9 378,77 818,00 

2 MARKO MIROSŁAW PL-0411-19-3716 1 8 423,64 687,44 

3 MARKO MIROSŁAW PL-0452-18-14926 1 8 398,26 744,77 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – DOROSŁE  

 

SAMICE 0/1 
 

Dorosłe samice 0/1 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Pkt. Coeff. 

1 GRONOWSKI GRZEGORZ PL-0383-19-2261 0 9 452,22 572,42 

2 BURY – PERZAN PL-DE-19-710024 0 9 420,85 352,04 

3 TWARDOWSKI ARTUR         PL-DE-19-706927   0 9 411,18  

 

 

 

 

 

 



 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE  

 

SAMCE 1/0 

 
Roczne  

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Pkt. Coeff. 

1 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW PL-036-20-3925 1 5 161,39 501,92 

2 OLSZEWSKI HENRYK-ROMAN PL-0239-20-10727 1 4 189,00 205,29 

3 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW PL-0383-20-4660 1 4 137,76 574,04 

 
 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE 

  

SAMICE 0/1 

 
Roczne  

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Pkt. Coeff. 

1 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW PL-0383-20-4676 0 7 220,68 491,91 

2 GRONOWSKI GRZEGORZ PL-0383-20-5541 0 6 250,27 248,55 

3 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW PL-0383-20-4674 0 6 244,58 362,89 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZESTAWIENIE 

KATEGORIE 

MŁODE 

2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Punktacja tradycyjna  

(seria 7 z całości – wszystkie loty  

suma punktów) 
 

       ┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬─────────────────┐ 

       │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│   KONKURSY    │ PUNKTY - "nr 2" │ 

       │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

       │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│RAZ│ Lot  4 │  RAZEM │ 

       ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

          1 PANCECHOWSKI ALFRED     4  7  7  7  7  28   255.62  1070.40  

          2 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   2  7  7  7  7  28   260.22  1066.35  

          3 ROSA GRZEGORZ           2  7  7  7  7  28   249.13  1044.06  

          4 BURY - PERZAN           2  7  6  7  7  27   274.76  1031.92  

          5 CZEPANKO PAWEŁ          1  7  7  7  7  28   256.17  1028.09  

          6 GRONOWSKI GRZEGORZ      2  7  7  4  7  25   268.65   952.05  

          7 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  7  7  7  3  24   106.16   883.16  

          8 JANICKI ANDRZEJ         1  7  7  6  4  24   137.89   875.94  

          9 BIRBACH MIROSŁAW        4  7  7  4  4  22   136.76   808.67  

         10 DOMARADZKI RYSZARD      3  7  5  7  3  22   103.67   791.18  

 
 

KATEGORIA  MP-M - młode 

      ZESTAWIENIE ZBIORCZE NOWE MP MLODE : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  318-DOMARADZKI RYSZARD      19    682.54   

  251-BURY - PERZAN           17    644.85   

  233-GRONOWSKI GRZEGORZ      15    551.00   

  105-CZEPANKO PAWEŁ          15    534.12   
 

 

LOTNIKI młode tradycyjne  - (WEDŁUG KONK/punkty) 

MŁODE 2021 – tradycyjne 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Pkt. Coef. 

 1 
SIEDLER ŁUKASZ          PL-0383-21---54 

- 4 
152,03 

201,99 

2 
BURY - PERZAN           PL-0383-21-2013 

- 4 
151,22 

222,36 

3 
ROSA GRZEGORZ           PL-0383-21-6153 

- 4 
147,53 

314,61 

4 
CZEPANKO PAWEŁ          CZ-0235-21-3630 

- 4 
144,22 

397,38 

5 
JANICKI ANDRZEJ         PL-066-21--7549 

- 4 
144,13 

399,15 

6 
ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   PL-0383-21-6046 

- 4 
142,45 

441,04 

7 
ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   PL-0383-21-6027 

- 4 
141,86 

456,09 

8 
JANICKI ANDRZEJ         PL-066-21--7570 

- 4 
137,68 

560,30 

 



 

 

KATEGORIA  SUPERMISTRZ (stare+młode) - całość 

Pozycja Nazwisko i imię hodowcy 
Gołebie dorosłe Gołębie młode Razem 

Konk PKT Kon Pkt Konk Pkt 

1 BURY - PERZAN          50 2447,61 27 1031,92 77 3479,53 

2 GRONOWSKI GRZEGORZ     50 2420,50 25 952,05 75 3372,55 

3 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW      50 2398,32 24 883,16 74 3281,48 

4 PANCECHOWSKI ALFRED    47 2150,87 28 1070,40 75 3221,27 

5 CZEPANKO PAWEŁ         47 2039,31 28 1028,09 75 3067,40 

6 ROSA GRZEGORZ          46 2016,80 28 1044,06 74 3060,86 

7 MARKO MIROSŁAW         50 2435,52 11 419,71 61 2855,23 

8 ADAMCZYK JANUSZ        44 1889,68 21 759,25 65 2648,93 

9 TWARDOWSKI ARTUR       47 2328,31 7 250,87 54 2579,18 

10 OLSZEWSKI HENRYK-ROMAN 49 2328,21 3 101,94 52 2430,15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LOTNIKI TRADYCYJNE – MŁODE 

(WEDŁUG KONKURSY – PUNKTY) 

 

 

                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 4 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼────┼────────┼────────┤ 

       1 SIEDLER ŁUKASZ          3 PL-0383-21---54   4    152.03   798.95 

       2 BURY - PERZAN           2 PL-0383-21-2013   4    151.22   813.80 

       3 ROSA GRZEGORZ           2 PL-0383-21-6153   4    147.53   867.83 

       4 CZEPANKO PAWEŁ          1 CZ-0235-21-3630   4    144.22   786.51 

       5 JANICKI ANDRZEJ         1 PL-066-21--7549   4    144.13   791.40 

       6 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   2 PL-0383-21-6046   4    142.45   867.83 

       7 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   2 PL-0383-21-6027   4    141.86   867.83 

       8 JANICKI ANDRZEJ         1 PL-066-21--7570   4    137.68   791.40 

       9 BURY - PERZAN           2 PL-0383-21-2041   3    116.22   567.53 

      10 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   2 PL-0383-21-6090   3    115.49   607.97 

 

 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – MŁODE 

(WEDŁUG KONK/KILOMETRÓW) 

 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼────┼────────┼────────┤ 

       1 ROSA GRZEGORZ           2 PL-0383-21-6153   4    147.53   867.83 

 
 

 

KATEGORIA  SUPERMISTRZ - oddziałowy 
(stare+młode) - całość 

Pozycja Nazwisko i imię hodowcy 
Gołebie dorosłe Gołębie młode Razem 

Konk PKT Kon Pkt Konk Pkt 

1 BURY - PERZAN           55 2542,42 27 1031,92 82 3574,34 

2 GRONOWSKI GRZEGORZ      55 2516,13 25 952,05 80 3468,18 

3 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       55 2498,15 24 883,16 79 3381,31 

4 PANCECHOWSKI ALFRED     52 2242,05 28 1070,40 80 3312,45 

5 CZEPANKO PAWEŁ          52 2137,95 28 1028,09 80 3166,04 

6 ROSA GRZEGORZ           51 2113,27 28 1044,06 79 3157,33 

7 MARKO MIROSŁAW          55 2534,40 11 419,71 66 2954,11 

8 ADAMCZYK JANUSZ         49 1980,98 21 759,25 70 2740,23 

9 TWARDOWSKI ARTUR        52 2424,96 7 250,87 59 2675,83 

10 OLSZEWSKI HENRYK-ROMAN  54 2423,02 3 101,94 57 2524,96 
 


